e DR Vira,

a perSgantificaã”

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 178/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 06 de maio de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 210/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereadora,

Em resposta ao Requerimento nº 210/2025, de autoria do Nobre Vereador
Edison Carlos Bortolucci Júnior, aprovado por esse Egrégio Plenário na 13º Reunião
Ordinária, realizada no dia 15 de abril de 2025, informamos:

1 e 2-A Administração Municipal tem ciência da importância do COMUDE
para o planejamento e desenvolvimento do Município. O último mandato encerrou em
meados de 2024, sendo que algumas incompatibilidades temporais momentâneas
dificultaram sua plena recomposição, a qual está em curso nesta oportunidade.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOELCARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

S. BÁRBARA DOESTE

olQ DATA: 06/05/2025|59 HORA: 13:49

CAMARA MUNICIPAL = Ea,

[SSSm RONCOsra Nº 1 ao Requerimento Nº 210/202
E utoria: Secretário Municipal de Governo= —
me
[1

apcanão! Requer informações acerca do
onselho Municipal de Des iS OMGO envolvimento

Chave: D884B Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000